Không chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn Công ty cổ phần Q 

về việc buộc Công ty trách nhiệm hữu hạn sữa chữa ô tô Bảo Năm do ông Dương 

Văn N làm giám đốc phải bồi thường cho Công ty Cổ phần Q giá trị chiếc xe ô tô 

BKS 88A-085.01 sửa chữa đã bị cháy rụi hoàn toàn số tiền 120.000.000 đồng 

(một trăm hai mươi triệu đồng). 

Về án phí: Công ty cổ phần Q phải chịu 6.000.000 đồng (sáu triệu đồng) tiền 

án phí dân sự sơ thẩm. Xác nhận Công ty cổ phần Q đã nộp số tiền 3.000.000 

đồng (ba triệu đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp tại biên lai thu số 0001514 ngày 

31 tháng 10 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Việt Yên (nay là

[...]

HĐXX chấp nhận xem xét kháng cáo theo quy định. 

[3]. Xét kháng cáo của công ty Q, HĐXX thấy: 

[4]. Nguyên đơn công ty Q khởi kiện yêu cầu Công ty TNHH S (gọi tắt là 

Công ty S) do ông Dương Văn N là giám đốc - đại diện theo pháp luật phải bồi 

thường thiệt hại số tiền 120.000.000 đồng (một trăm hai mươi triệu đồng) do 

chiếc xe ô tô nhãn hiệu Huyndai, Grand i10, BKS 88A-085.01, màu sơn bạc, số 

máy G3 LAEM@ 58975, số khung MALA751AAFM 221570, đăng ký ngày 

20/7/2022 mang tên Công ty cổ phần Q bị cháy rụi hoàn toàn tại sân của Công ty 

S vào ngày 22/06/2023.